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INSÄNDARE Till Tranås Tidning

Naturskyddsföreningen – på naturens sida!

Insändare med anledning av artiklar och insändare i Tranås Tidning som kritiserar 
Naturskyddsföreningen ( NF ) med bland andra följande frågor/påståenden:

 ”vem företräder naturskyddsföreningen?” 

”NF´s informationsmöten som får ses som partsinlaga” 

”miljövänner krossar drömmar”

Naturskyddsföreningen företräder Allmänna intressen enligt Miljöbalken, Plan- och 
bygglagen samt i natur- och kulturaspekter.                                                                                 
Detta är motsatsen till Enskilda intressen. De enskilda intressena är inte specificerade enligt 
lagen, utan uppkommer när enskild blir berörd av ex en planläggning.

Kommunerna ska ta hänsyn till de allmänna intressena vid planläggning och lovgivning. 

Gentemot mäktiga ekonomiska intressen runt om i världen har naturen svårt att göra 
sig hörd. Naturskyddsföreningen är en av de miljöorganisationer som står på naturens 
sida och hävdar naturens rättigheter.

En mängd djur- och växtarter har utrotats de senaste årtiondena på grund av mänsklig 
påverkan. Biologisk mångfald går förlorad och hotar därmed vår egen existens.

Naturskyddsföreningen vill sprida kunskap om de internationella miljömålen och vara 
pådrivande för att se till att de efterlevs. Vi påverkar politiker, myndigheter och allmänhet 
samt jagar miljöbovar för att skydda naturen. 

Naturskyddsföreningen verkar för att nationella och internationella miljö- och klimatavtal ska 
hållas och genomföras i praktiken.

Naturskyddsföreningen är partipolitiskt och religiöst obunden. Vi är Sveriges största 
miljöorganisation med 226.000 medlemmar. Tranåskretsen har 540 medlemmar.

De lokala naturskyddsföreningarnas verksamhet bygger helt på idéellt engagemang, utan  
ekonomisk vinning av vår verksamhet, eller ekonomiska syften med våra insatser.

Naturskyddsföreningen behövs mer än någonsin för att värna hotade arter och livsmiljöer och 
därmed även hoten mot människors livsmiljöer!

För Naturskyddsföreningen i Tranås/Aneby
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